Управление образования администрации Прокопьевского муниципального округа
(Управление образования)
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 04.04.2023г.
№ 214
Прокопьевск
Об утверждении стоимости путевки на летние оздоровительные сезоны в МАУ ДОЛКД «Юность»
В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, организации летних оздоровительных сезонов, в соответствии с планом мероприятий целевой территориальной подпрограммы «Отдых, оздоровление и занятость детей и подростков», приказываю:
1.1. Организовать в летний период 2023 года работу 6 оздоровительных сезонов продолжительностью 14 календарных дней:
1 смена с 31.05 по 13.06.2023г.
2 смена с 15.06 по 28.06.2023г.
З смена с 30.06 по 13.07.2023г.
4 смена с 15.07 по 28.07.2023г. 5 смена с 31.07 по 13.08.2023г.
6 смена с 15.08 по 28.08.2023г.
2. Утвердить стоимость путевки в МАУ ДОЛКД «Юность» в размере 26400,0 рублей на сезон продолжительностью 14 дней согласно расчету стоимости путевки (приложение).
З. Определить размер частичной оплаты стоимости путевки за счет средств родителей (законных представителей) для учащихся общеобразовательных учреждений Прокопьевского муниципального округа:
- 2640,0 руб. (100/0 от стоимости путевки) для детей из семей, где среднедушевой доход ниже прожиточного минимума (подтверждается справкой Управления социальной защиты населения);
[image: image2.jpg]

- 3960,0 руб. (1594 от стоимости путевки) для детей из семей, где среднедушевой доход выше прожиточного минимума.
4. Установить размер оплаты стоимости путевки в МАУ ДОЛКД «Юность» за счет средств родителей (законных представителей) для учащихся общеобразовательных учреждений других муниципальных образований в размере 26400,0 рублей (1000/0 от стоимости путевки) на сезон продолжительностью 14 дней.
5. [image: image1.jpg]

Контроль за приказа оставляю за собой.
Начальник Управления Е.Г. Титова
Исп.: Ладыгина Л.Н.